
 

 ２０２５年３月１９日  

各 位  

小田急電鉄株式会社  

 

お忘れ物総合取扱所の営業時間変更について（お知らせ） 

 

日頃より小田急線をご利用いただき、ありがとうございます。 

このたび、小田急線のお忘れ物総合取扱所営業時間を、下記のとおり変更いたします。 

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記  

 

 

１ 変更日 

２０２５年４月１６日（水） 

 

２ 場所 

  お忘れ物総合取扱所（登戸駅から徒歩４分） 

 

３ 営業時間 

変更前 ： １２時００分 ～ ２０時００分 

変更後 ： １２時００分 ～ １８時００分 

 

４ お問い合わせ 

  小田急お客さまセンター「電話」（年中無休 ９時００分 ～ １７時００分） 

０４４－２９９－８２００ ＜ガイダンス 1番＞ 

 

 

以 上 


